МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89»

 (МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»)

ПРИКАЗ

19 сентября  2024 г.                                                                                                               № 236

О внесении изменений в 10-дневное меню

 В соответствии с СанПин 2.3-2.4.3590-20 приложение № 6, пункт 4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в 10-дневное меню в холодный период, утвержденное приказом
от 29.08.2024г. № 215 (10 день):
1.1.  Исключить из меню печень куриную в соусе, заменить на котлеты, биточки,

шницеля из мяса I категории.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      В.Б. Рымарчук

		2024-09-23T12:11:58+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна